
Zápis z 3. jednání Sněmu Svazku měst a obcí Rakovnicka, 
které se konalo v úterý dne 16. 12. 2003 od 16,00 hodin v Královském pivovaru Krušovice. 

 
Přítomni:          Nejdl, Šlapáková, Janotová, Kučerová, Klátil, Hůlová, Bumba, Pichrt, Staněk, 
                         Gorčík, Filipová,  Špaček,  Heller,  Truxa,  Melč,  Pšenička,  Pajerová,  Hejda,  
                         Janovský 
                         Plná moc k jednání na Sněmu SMOR byla udělena obcí Pustověty a Křivoklát 
                         ing. Bumbovi 
                         jako host – p. Radomír Dvořák 
 
 
Program:         1. Zahájení 
                        2. Volba předsedajícího, kontrola zápisu, určení zapisovatele, volba 2 
                            ověřovatelů zápisu, volba komise pro přípravu usnesení 
                        3. Schválení rozpočtu Svazku pro rok 2003 a 2004 
                        4. Schválení pravidel pro hospodaření s rozpočtovými prostředky Svazku 
                        5. Informace o podaných žádostech o dotace 
                        6. Informace o výběrovém řízení na post manažera Svazku 
                        7. Informace o výstavách cestovního ruchu a propagaci Svazku 
                        8. Různé 
                        9. Diskuse 
                       10. Závěr 
 
Jednání sněmu SMOR zahájil a řídil předseda SMOR Ing. Zdeněk Nejdl. 
 
Sněm zahájil jednání v 16 hodin. 
 
Předseda konstatoval, že sněm SMOR je usnášení schopný podle jednacího řádu sněmu 
SMOR. Z celkového počtu 34 členů Svazku je přítomno 21 členů Svazku. 
 
U S N E S E N Í   č. 20/03 
Sněm SMOR schvaluje předsedajícím 3. sněmu SMOR Ing. Zdeňka Nejdla. 
(Přijato všemi hlasy) 
 
Zapisovatelkou ustanovil předseda Ing. Ladu Pidrmanovou 
 
U S N E S E N Í   č. 21/03 
Sněm SMOR stanovuje ověřovateli zápisu p. Evu Janotovu a p. Jaroslavu Kučerovou. 
(Přijato všemi hlasy) 
 
U S N E S E N Í   č. 22/03 
Sněm SMOR stanovuje komisi pro přípravu usnesení ve složení Ing. František Staněk, Ing. 
Luboš Hejda, p. Martin Dvořák. 
(Přijato všemi hlasy) 
 
U S N E S E N Í   č. 23/03 
Sněm SMOR schvaluje navržený program jednání. 
(Přijato všemi hlasy) 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


U S N E S E N Í   č. 24/03 
Sněm SMOR po projednání schvaluje rozpočet na rok 2003 dle předloženého návrhu, s tím, 
že výše příjmů a výše nákladů je 75 000,-- Kč. 
(Přijato všemi hlasy) 
 
V 16,25 hod se dostavil p. Melč 
 
V rozpravě k navrženému rozpočtu na rok 2004 bylo konstatováno, že při placení členského 
příspěvku pro rok 2004 jednotlivými obcemi se bude vycházet ze stejného počtu obyvatel, 
jako pro placení příspěvku na dopravní obslužnost viz přiložená tabulka. 
 
U S N E S E N Í   č. 25/03 
Sněm SMOR po projednání schvaluje rozpočet na rok 2004 dle předloženého návrhu, s tím, 
že výše příjmů a výše nákladů je 1 200 000,-- Kč. 
(Přijato všemi hlasy) 
 
U S N E S E N Í   č. 26/03 
Sněm SMOR po projednání schvaluje pravidla pro hospodaření s rozpočtovými pravidly 
SMOR dle předloženého návrhu. 
(Přijato všemi hlasy) 
 
Ing. Bumba informoval přítomné členy Svazku o podaných žádostech o dotace na budování 
cyklotras a upozornil obce na povinnost zahrnout do svých rozpočtů na rok 2004 finanční 
prostředky stanovené dotačními podmínkami určené jako mimořádný příspěvek SMOR. 
 
Jedná se jmenovitě o tyto obce:       Název obce               výše mimořádného příspěvku 
                                                         Rakovník                   345 tis. Kč 
                                                         Nové Strašecí              99 tis. Kč 
                                                         Pavlíkov                      45 tis. Kč 
                                                         Senomaty                     48 tis. Kč 
                                                         Kněževes                       9 tis. Kč 
                                                         Lužná                         147 tis. Kč 
                                                         Velká Buková              27 tis. Kč 
 
U S N E S E N Í   č. 27/03 
Sněm SMOR bere na vědomí informaci o podaných žádostech o dotace MMR z Programu 
obnovy venkova, a to 

1. Žádost o dotaci na vybudování cyklotrasy Rakovník – Nové Strašecí a dovybavení 
stávajících – žádost o dotaci 1.680.000,-- Kč při celkové výši nákladů 2.400.000,-- Kč 
(tj. 720.000,-- Kč vlastní zdroje)  

2. Žádost o dotaci na propagaci SMOR – žádost o dotaci 140.000,-- Kč při celkové výši 
nákladů 200.000,-- Kč (tj. 60.000,-- Kč vlastní zdroje)  

3. Žádost o dotaci na poradenství – žádost o dotaci 490.000,-- Kč při celkové výši 
nákladů 700.000,-- Kč (tj. 210.000,-- Kč vlastní zdroje) 

(Přijato všemi hlasy) 
 
Ing. Nejdl informoval přítomné o průběhu výběrového řízení na post manažera Svazku a 
vyzval p. Radomíra Dvořáka, aby se přítomným krátce představil. 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


U S N E S E N Í   č. 28/03 
Sněm SMOR bere na vědomí závěr výběrového řízení na post manažera Svazku. 
(Přijato všemi hlasy) 
 
Ing. Nejdl informoval přítomné o výstavách cestovního ruchu a propagaci Svazku. 
 
Ing. Nejdl informoval přítomné o přepokládaném termínu uskutečnění Sněmu Svazku v roce 
2004 ve Šlovicích, a to 17 – 18. 5. 2004. 
 
V diskusi vystoupil předseda a informoval přítomné o tom, že SMOR požádal ředitele VZP o 
svolání schůzky za účasti ředitele NsP Rakovník, dozorčí a správní rady VZP (okresní) a 
zástupců rady SMOR. 
Dále vystoupila p. Janotová s dalšími informacemi z oblasti zdravotnictví. 
 
Jednání Sněmu SMOR ukončil předseda v 17.20 hod. 
 
V Krušovicích dne 16. 12. 2003 
 
Zapsala: Ing. Lada Pidrmanová 
 
Ověřila: Eva Janotová 
               
              Jaroslava Kučerová 
 
 
 
 
                                                                         Ing. Zdeněk Nejdl, předseda SMOR  
 
 
Příloha zápisu: 
 

1. Prezenční listina 3. zasedání sněmu včetně 2 ks plné moci pro ing. Bumbu  
2. Rozpočet na rok 2003  
3. Rozpočet na rok 2004  
4. Pravidla pro hospodaření s rozpočtovými prostředky SMOR  
5. Tabulka s počtem obyvatel v jednotlivých obcích k 1. 1. 2003 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

